
1/6                                                                                                                             

 

  

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑΣ 

Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ

ΤΜΗΜΑ ΦΥΤΟΠΡΟΣΤΑΤΕΥΤΙΚΩΝ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ   

Ταχ. Δ/νση: Λ. Συγγρού 150 

Ταχ.  Κώδικας: 176 71 - Αθήνα 
Πληροφορίες: Κ. Τσαρνά  

Τηλέφωνο: 210 9287188 
e-mail: ktsarna@minagric

 
  

ΘΕΜΑ:  «Τροποποίηση της αριθμ. 60480 
(μυκητοκτόνο) REMEDIER (Trichoderma aspe
στέλεχος ICC080: 2% β/β) 
διάθεσης του σκευάσματος στην αγορά,
καταναλωτών» 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝ

      Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 

α) Του ν. 4036/2012 (Α’ 8) για τη διάθεση γεωργικών φαρμάκων στην αγορά, ορθολογική χρήση αυτών και 

συναφείς διατάξεις, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

β) Του ν. 2690/1999 (Α΄45) «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες διατάξεις».

γ) του άρθρου 109 του ν. 4622/2019

Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της

2. Τον κανονισμό (ΕΚ) με αριθμό 1107/2009 (

Συμβουλίου της 21
ης

 Οκτωβρίου 2009 σχετικά με τη διάθεση φυτοπροστατευτικών προϊόντων στην αγορά

και την κατάργηση των οδηγιών 79/117/ΕΟΚ

αυτού. 

3. Την αριθμ. 1881/286212/13-10-2020 Απόφαση Υπουργού “Μεταβίβαση της εξουσίας υπογραφής «με 

εντολή Προϊσταμένου/-ης Γενικής Διεύθυνσης» του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων, σε 

Προϊσταμένους ιεραρχικώς κατώτερων οργανικών μονά

(Β΄4612/19-10-20). 
4. Το αριθμ. 12862/330936/07.12.2020 

τροποποίηση αδειών διάθεσης στην αγορά».

5. Το αριθμ. 32/2024 Π.Δ. «Διορισμός Υπουργών και Υφυπουργ

6. Την αριθμ. 9866/113231/19.10.2015 

διάθεσης στην αγορά του φυτοπροστατευτικού προϊόντος 

asperellum στέλεχος ICC012: 2% β/β + Trichoderma

τροποποιηθεί και ισχύει. 

7. Την αριθμ. 6585/10.01.2025 αίτηση

 

I. Τροποποιούμε την αριθμ. 60480 
(μυκητοκτόνο) REMEDIER (Trichoderma asperellum στέλεχος ICC012: 2% β/β + Trichoderma gamsii 

                                                                                                                                                                                           

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Αθήνα, 17.02.2025
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ Αριθ. Πρωτ.: 44980

 

Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ  

ΤΜΗΜΑ ΦΥΤΟΠΡΟΣΤΑΤΕΥΤΙΚΩΝ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ     

 

 Προς: GOWAN Crop Protection Limited,
Ηνωμένου Βασίλειου 

  (δια του υπεύθυνου επικοινωνίας της 

 Τουτουτζιδάκης Αντώνιος και ΣΙΑ Ε.Ε.
Μιχαλακοπούλου 157, 115 27, Αθήνα 

minagric.gr  e-mail: info@agribiz.gr 

  

60480 άδειας διάθεσης στην αγορά του φυτοπροστατευτικού προϊόντος 
(μυκητοκτόνο) REMEDIER (Trichoderma asperellum στέλεχος ICC012: 2% β/β + Trichoderma gamsii 

 ως προς τα στοιχεία του κατόχου της άδειας, 
διάθεσης του σκευάσματος στην αγορά, τις συσκευασίες, το φάσμα δράσης και την προστασία 

AΠΟΦΑΣΗ 

ΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΑΣ

για τη διάθεση γεωργικών φαρμάκων στην αγορά, ορθολογική χρήση αυτών και 

συναφείς διατάξεις, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

«Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες διατάξεις».

ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της 

Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης». 

με αριθμό 1107/2009 (L 309/24.11.2009) του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 

Οκτωβρίου 2009 σχετικά με τη διάθεση φυτοπροστατευτικών προϊόντων στην αγορά

79/117/ΕΟΚ και 91/414/ΕΟΚ του Συμβουλίου και

2020 Απόφαση Υπουργού “Μεταβίβαση της εξουσίας υπογραφής «με 

ης Γενικής Διεύθυνσης» του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων, σε 

Προϊσταμένους ιεραρχικώς κατώτερων οργανικών μονάδων που υπάγονται στην οικεία Γενική Διεύθυνση” 

12862/330936/07.12.2020 έγγραφο της Υπηρεσίας με θέμα «Διάθεση αποθεμάτων μετά από 

τροποποίηση αδειών διάθεσης στην αγορά». 

4 Π.Δ. «Διορισμός Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 91/14.06.2024).

9866/113231/19.10.2015 απόφασή μας, με την οποία χορηγήθηκε η με αριθ

διάθεσης στην αγορά του φυτοπροστατευτικού προϊόντος (μυκητοκτόνο) REMEDIER (Trichoderma 

asperellum στέλεχος ICC012: 2% β/β + Trichoderma gamsii στέλεχος ICC080: 2% β/β)

αίτηση της ενδιαφερόμενης εταιρείας. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

60480 άδεια διάθεσης στην αγορά του φυτοπροστατευτικού προϊόντος 

R (Trichoderma asperellum στέλεχος ICC012: 2% β/β + Trichoderma gamsii 

 

17.02.2025 
44980 

 

 

 

GOWAN Crop Protection Limited,  

(δια του υπεύθυνου επικοινωνίας της εταιρείας  

Τουτουτζιδάκης Αντώνιος και ΣΙΑ Ε.Ε. «Agribiz»  

, 115 27, Αθήνα) 

 

ου φυτοπροστατευτικού προϊόντος 
rellum στέλεχος ICC012: 2% β/β + Trichoderma gamsii 

τα στοιχεία του κατόχου της άδειας, τον υπεύθυνο τελικής 
τις συσκευασίες, το φάσμα δράσης και την προστασία 

ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΑΣ 

για τη διάθεση γεωργικών φαρμάκων στην αγορά, ορθολογική χρήση αυτών και 

«Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες διατάξεις». 

«Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της 

 

309/24.11.2009) του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 

Οκτωβρίου 2009 σχετικά με τη διάθεση φυτοπροστατευτικών προϊόντων στην αγορά 

και ειδικότερα τo άρθρo 45 

2020 Απόφαση Υπουργού “Μεταβίβαση της εξουσίας υπογραφής «με 

ης Γενικής Διεύθυνσης» του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων, σε 

δων που υπάγονται στην οικεία Γενική Διεύθυνση” 

«Διάθεση αποθεμάτων μετά από 

ών» (Α’ 91/14.06.2024). 

απόφασή μας, με την οποία χορηγήθηκε η με αριθμ. 60480 άδεια 

(μυκητοκτόνο) REMEDIER (Trichoderma 

gamsii στέλεχος ICC080: 2% β/β), όπως έχει 

διάθεσης στην αγορά του φυτοπροστατευτικού προϊόντος 

R (Trichoderma asperellum στέλεχος ICC012: 2% β/β + Trichoderma gamsii 

ΑΔΑ: ΨΙΠΘ4653ΠΓ-Γ9Χ



2/6                                                                                                                                                                                           

 

 

  

στέλεχος ICC080: 2% β/β), που χορηγήθηκε με την αριθμ. 9866/113231/19.10.2015 απόφασή μας, 

όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει, ως προς τα στοιχεία του κατόχου της άδειας, τον υπεύθυνο τελικής 

διάθεσης του σκευάσματος στην αγορά, τις συσκευασίες, το φάσμα δράσης και την προστασία 

καταναλωτών.  

 

Τα σημεία 1.4α, β, 2, 5 και 13 διαμορφώνονται ως εξής:  

1.4 Πληροφορίες για το σκεύασμα 

α) Κάτοχος της άδειας:  

 

 

 

 

  

GOWAN Crop Protection Limited, 

Rothamsted Research, West Common, 

Hapenden, Hertfordshire, 

AL5 2JQ, Ηνωμένο Βασίλειο 
kpikulik@gowanco.com  

τηλ. 0039 3914527406 

      Υπεύθυνος επικοινωνίας:  ΤΟΥΤΟΥΤΖΙΔΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. - AGRIBIZ 

Μιχαλακοπούλου 157, 115 27, Αθήνα 

Τηλ.: 210 7471000 

E-mail: info@agribiz.gr  

  

β) Υπεύθυνος για την τελική διάθεση  

στην αγορά:  

 

ΕΛΑΝΚΟ ΕΛΛΑΣ Α.Ε.Β.Ε. 
Λεωφόρος Μεσογείων 335, 
15231, Χαλάνδρι, Αττική 
Τηλ.: 213 006 5000 
e-mail: contact@elanco.gr   
 
Ο παλαιός υπεύθυνος διάθεσης φέρει την ευθύνη για τα 
υπάρχοντα αποθέματα του σκευάσματος που παρήχθησαν ή/και 
κυκλοφόρησαν στην ελληνική αγορά μέχρι την ημερομηνία 
υπογραφής της παρούσας. Για τις ποσότητες του σκευάσματος 
που θα παραχθούν και θα κυκλοφορήσουν στην αγορά από την 
ημερομηνία υπογραφής της παρούσας απόφασης και μετά, την 
ευθύνη φέρει ο νέος υπεύθυνος διάθεσης. 

2 Συσκευασίες: 

Α/Α Είδος Μέγεθος Υλικό 

1. Σακούλα 250 γρ. έως 5 κιλά 
Τριπλό σύμμικτο υλικό πολυεστέρα εξωτερικά, 

αλουμίνιου και πολυαιθυλενίου εσωτερικά 

PET/AL/PE 

 

2. 

Κουτί με μια 

εσωτερική 

σακούλα 

250 γρ. έως 5 κιλά 
Σακούλα: Τριπλό σύµµικτο υλικό πολυεστέρα 

εξωτερικά, αλουµινίου και πολυαιθυλενίου 

εσωτερικά PET/AL/PE Κουτί: Χάρτινο 

 

Πεδίο Εφαρμογής Στόχος Δόσεις 

σκευάσματος 

Τρόπος και χρόνος εφαρμογής 

Οπωροφόρα δένδρα 

Μηλοειδή 

Αχλαδιά (PYUCO)   
Μηλιά (MABSD) 
Πυρηνόκαρπα 

Ροδακινιά (PRNPS)  
Βερικοκιά (PRNAR) 
Νεκταρινιά (PRNPN) 
Δαμασκηνιά (PRNDO) 
Ακτινιδιά (ATIDE) 

Σηψιρριζία 

Armillaria mellea 

(ARMIME) 

250 γρ. /στρ. 

 

 

Πριν και κατά τη μεταφύτευση   

α) 5-7 ημέρες πριν τη μεταφύτευση με 

κατευθυνόμενη εφαρμογή  στις γραμμές, 

αυλακιές ή λάκκους φυτέματος 

φύτευσης . 

β) Επανάληψη της εφαρμογής κατά τη 

μεταφύτευση 

 

 

5 Φάσμα δράσης: 

ΑΔΑ: ΨΙΠΘ4653ΠΓ-Γ9Χ



3/6                                                                                                                                                                                           

 

 

  

Μικροί καρποί   

Σμέουρα (RUBID)  
Βατόμουρα (RUBFR), κ.α.  

Αμπέλι (VITVI) (οινοποιήσιμες 

και επιτραπέζιες ποικιλίες) 

Ελιά (OLVEU) 
Εσπεριδοειδή (1CIDG) 
Καλλωπιστικά και δασικά 

δένδρα  και θάμνοι 

Σπάρτο(SPUJU) 
Τριανταφυλλιά (ROSSS) 
Σφένδαμος (ACRSS) 

Σε εγκατεστημένες φυτείες 

α) αρχή της  άνοιξης πριν /κατά την 

έναρξη της νέας βλάστησης και  β) αρχή 

φθινοπώρου πριν από την έναρξη 

λήθαργου, με κατευθυνόμενη εφαρμογή  

στις γραμμές  φύτευσης . 

Αμπέλι (VITVI) Ίσκα  

Phellinus igniarius 

(PHELIG)  
 

Stereum hirsutum 

(STERHI) 

250 γρ. 

σε 100 λίτρα 

νερό 

με ελάχιστο 

όγκο νερού  

40 λίτρα/στρ. 

Μετά το χειμωνιάτικο/ανοιξιάτικο 

κλάδεμα εφαρμόζεται  με 

κατευθυνόμενο ψεκασμό στα κλαδιά με 

εκτεθειμένες πληγές  και πάντως πριν το  

φούσκωμα των οφθαλμών. 

Σε συνθήκες πίεσης προσβολής 

συνιστάται δεύτερος ψεκασμός με  

Την ίδια δόση κατά την περίοδο της 

έκπτυξης των οφθαλμών. 

Οπωροκηπευτικά (Υ+Θ) 

Καρότο (DAUCS)  
μαρούλι (LACSA)  
γλυκό καλαμπόκι (ZEAMX)  
σαλάτα (LACSA)  
αντίδι (CICEN) 
ρόκα (ERUVE) 
μάραθος (FOEVU)  
βασιλικός (OCIBA)  
φασόλι (PHSVX)  
αγκινάρα (CYUCA)  
κολοκυθάκι (CUUPE) 

Sclerotinia 

sclerotiorum  

(SCLESC)  

 

Sclerotinia minor 

(SCLEMI)  

 

Sclerotium rolfsii 

(SCLORO) 

250γρ./m
3
 

υποστρώματος 

 

 

 

250γρ./στρ. 

 

Σε φυτώρια και  σπορεία:  

Ανάμιξη με το υπόστρωμα ανάπτυξης  

πριν τη σπορά ή τη μεταφύτευση . 

Επανάληψη της εφαρμογής κατά τη 

σπορά ή τη μεταφύτευση. 

Σε θερμοκήπια  ή  Ύπαιθρο: 

Ομοιόμορφη εφαρμογή  στην επιφάνεια 

του εδάφους  5-7 ημέρες πριν τη σπορά 

ή τη μεταφύτευση . Επανάληψη της 

εφαρμογής κατά τη σπορά ή τη 

μεταφύτευση.   
Φράουλα (FRAAN)  
μάραθος (FOEVU)  
τομάτα (LYPES)  
πεπόνι (CUMME)  
σέλινο (APUGD)  
κολοκυθάκι (CUUPE)  
αγγούρι (CUMSA) 

Phytophthora spp. 

(PHYTSP) 
 

Σπανάκι(SPQOL) 
καρότο(DAUCS) 
μαρούλι(LACSA) 
γλυκό καλαμπόκι(ZEAMX) 
σαλάτα(LACSA)  
αντίδι(CICEN) 
ρόκα (ERUVE) 
μάραθος (FOEVU) 
βασιλικός(OCIBA)  
φασόλι (PHSVX) 
αμπελοφάσουλο(VIGSI) 
κολοκυθάκι (CUUPE) 
αγκινάρα (CYUCA) 

Rhizoctonia solani 

(RHIZSO) 

 

ΑΔΑ: ΨΙΠΘ4653ΠΓ-Γ9Χ



4/6                                                                                                                                                                                           

 

 

  

Πιπεριά (CPSAN) Phytophthora 

capsici 

(PHYTCP) 

Φυτώρια  

τομάτα(LYPES) 
πιπεριά(CPSAN) 
αγγούρι(CUMSA) 
κολοκύθι(CUUPE) 
σέλινο(APUGV)  
αρωματικά φυτά 

λάχανο(BRSOL) 
μελιτζάνες(SOLME) 

Τήξεις σπορείων 

 

Pythium spp. 

(PYTHSP) 
 

Thielaviopsis 

basicola 

(THIEBA) 

Πιπεριά(CPSAN) 
μελιτζάνα(SOLME) 
τομάτα(LYPES) 
σέλινο(APUGV) 

Αδρομύκωση 

Verticillium dahliae 

(VERTDA) 

Καλλωπιστικά φυτά  (Υ+Θ)  
Χρυσάνθεμο(CHYHO) 
κυκλάμινο(CYZSS) 
αλεξανδρινό (ποϊνσέττια) 

(EPHPU)  
πρίμουλα (PRISS) κ.λπ.  

Σήψεις ριζών 

Phytophthora spp. 

(PHYTSP) 
 

Pythium spp. 

(PYTHSP)  
 

Sclerotium rolfsii 
(SCLORO) 
 

 Sclerotinia spp. 

(SCLESP)  
 

Rhizoctonia solani 

(RHIZSO) 

250γρ./m
3
 

υποστρώματος 

 

 

 

 

 

 

 

 

250γρ./στρ. 

 

 

 

 

 

 

 

 

α)10γρ./ λίτρο 

νερού 

 

β) 250γρ. /στρ. 

 

Σε φυτώρια και  σπορεία:  

Ανάμιξη απευθείας  του σκευάσματος 

(χωρίς προδιάλυση) με το υπόστρωμα 

ανάπτυξης  ή διάλυση  του στην 

απαιτούμενη ποσότητα νερού για πλήρη 

διαβροχή του υποστρώματος μερικές 

ημερες  πριν τη σπορά ή μεταφύτευση . 

Επανάληψη της εφαρμογής κατά τη 

σπορά ή τη μεταφύτευση.  

 

Σε Θερμοκήπιο  ή στην Ύπαιθρο: 

Ομοιόμορφη εφαρμογή  στην επιφάνεια 

του εδάφους  5-7 ημέρες πριν τη σπορά 

ή τη μεταφύτευση . Επανάληψη της 

εφαρμογής κατά τη σπορά ή τη 

μεταφύτευση .  

 

Σε νεαρά φυτάρια σπορείων 

Πριν τη μεταφύτευση   

α) εμβάπτιση των δίσκων  που φέρουν τα 

γλαστράκια για λίγα λεπτά σε διάλυμα 

10 γρ. Tellus ανά λίτρο νερό.  

β) ομοιόμορφη εφαρμογή  στην 

επιφάνεια του εδάφους  5-7 ημέρες πριν 

τη μεταφύτευση  

Παρατηρήσεις: 

1. Μέγιστος  αριθμός εφαρμογών ανά καλλιεργητική  περίοδο:  2. 

2. Συνιστώμενος όγκος νερού: 80-100 λίτρα νερού ανά στρέμμα. 

3. Το REMEDIER έχει μόνο προληπτική δράση. Σε  περίπτωση ενεργής προσβολής   δεν  δρα θεραπευτικά. 

4. Αποφύγετε την άρδευση μετά την εφαρμογή για αποτροπή τη μεταφοράς σπορίων στα υπόγεια ύδατα. 

5. Μπορεί να εφαρμοστεί και με συστήματα υδρολίπανσης σε ανάμιξη με κοινά λιπάσματα. 

 

Το εγκεκριμένο Έντυπο Ορθής Γεωργικής Πρακτικής (GEP) παρουσιάζεται στο Παράρτημα ΙΙ της παρούσας.  

ΑΔΑ: ΨΙΠΘ4653ΠΓ-Γ9Χ



5/6                                                                                                                                                                                           

 

 

  

13 Προστασία των καταναλωτών 

Τελευταία επέμβαση  

 πριν τη συγκομιδή:                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Καλλιέργειες 

[Κωδικός προϊόντος με βάση το 

Παράρτημα Ι του Καν. (ΕΚ) 2018/62]  

Ημέρες 

Αχλαδιά (0130020) 
Μηλιά (0130010) 
Ροδακινιά (0140030) 
Βερικοκιά (0140010) 
Νεκταρινιά (0140030-002) 
Δαμασκηνιά (0140040) 
Ακτινιδιά (0162010) 
Σμέουρα (0153020-002) 
Βατόμουρα (0153010) 
Αμπέλι [οινοποιήσιμες (0151020)  και 
επιτραπέζιες ποικιλίες (0151010)]   
Ελιά (0632010-071) 
Εσπεριδοειδή (0110000) 
Σπάρτο  
Σφένδαμος (0900990-003) 
Καρότο (0213020) 
Μαρούλι (0251020) 
Γλυκό καλαμπόκι (0234000) 
Σαλάτα (0251020-002) 
Αντίδι (0251080-002) 
Ρόκα (0251060) 
Βασιλικός (0256080) 
Φασόλι (0260010) 
Αγκινάρα (0270050) 
Κολοκυθάκι (0232030) 
Φράουλα (0632010) 
Μάραθος (0810070) 
Τομάτα (0231010) 
Πεπόνι (0233010) 
Σέλινο (0810030) 
Αγγούρι (0232010) 
Σπανάκι (0251080-005) 
Αμπελοφάσουλο (0252010-008) 
Πιπεριά (0231020) 
Αρωματικά φυτά 
Λάχανο (0242020) 
Μελιτζάνες (0231030) 
Χρυσάνθεμο (0631030-006) 
Αλεξανδρινό (Ποϊνσέτια), 
Κυκλάμινο 
Πριμουλίδες (0631030-010)  
Τριανταφυλλιά (0631030) 

3 

ΑΔΑ: ΨΙΠΘ4653ΠΓ-Γ9Χ



6/6                                                                                                                                                                                           

 

 

  

II. Διάθεση αποθεμάτων 

1. Η ετικέτα του σκευάσματος να τροποποιηθεί σύμφωνα με τα οριζόμενα στην παρούσα απόφαση. 

2. Για χρονικό διάστημα μέχρι έξι (6) μήνες από την ανάρτηση της παρούσας στη ΔΙΑΥΓΕΙΑ, 

επιτρέπεται η τοποθέτηση στις συσκευασίες του σκευάσματος της μέχρι σήμερα ισχύουσας 

ετικέτας. 

3. Μετά την πάροδο έξι (6) μηνών από την ανάρτηση της παρούσας στη ΔΙΑΥΓΕΙΑ, στις συσκευασίες 

του σκευάσματος θα τοποθετείται υποχρεωτικά η νέα τροποποιημένη ετικέτα. 

 

III. Κατά τα λοιπά ισχύει η αριθμ. 9866/113231/19.10.2015 απόφασή μας, όπως έχει τροποποιηθεί και 

ισχύει. 

 

 

«Με εντολή Προϊσταμένης Γενικής Δ/νσης Γεωργίας» 

H ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝH ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ  

 
 
 

 Δρ Α. ΜΑΥΡΙΔΟΥ 
 
 

 

ΑΔΑ: ΨΙΠΘ4653ΠΓ-Γ9Χ


		2025-02-18T08:46:52+0200
	Athens




